5886816 del 09/12/2025, in favore della ditta PowerMedia S.r.l., Via Malaspina, n. 80 – Palermo 
– P. IVA 04440930826, per l’importo complessivo di € 2.409,50, al fine di garantire l’attività di 
presidio richiesta per il sistema di allerta rapido RASFF. 

ART. 2 È impegnata la somma complessiva di € 1.446,92 (millequattrocentoquarantasei/92) a valere sul 
capitolo 816024 “Spese per l'acquisto di hardware per il potenziamento dei servizi veterinari 
regionali. (parte del capitolo 416517)”, codice Siope U.2.02.01.07.999, del Bilancio della 
Regione Siciliana, in conto competenza per l’esercizio finanziario 2025, relativo all’affidamento

[...]

per la fornitura di n. 1 pc portatile, come di seguito specificato: 

• € 1.186,00 per imponibile in favore della ditta PowerMedia S.r.l., Via Malaspina, n. 80 – 
Palermo – P. IVA 04440930826; 

• € 260,92 per I.V.A. al 22%. 

ART. 3 È impegnata la somma complessiva di € 962,58 (novecentosessantadue/58) a valere sul capitolo 
816024 “Spese per l'acquisto di hardware per il potenziamento dei servizi veterinari regionali. 
(parte del capitolo 416517)”, codice Siope U.2.02.01.07.005, del Bilancio della Regione Siciliana, 
in conto competenza per l’esercizio finanziario 2025, relativo all’affidamento per la fornitura di